
Zmiany w toruńskim Młynie Wiedzy
Opublikowano na www.torun.pl (http://zdrowie.torun.pl)

   

Zmiany w toruńskim Młynie Wiedzy

  

[1]

Dzięki IKEA Bydgoszcz uczniowie mogą przeprowadzać eksperymenty w zmodernizowanej
sali warsztatowej w głównym budynku toruńskiego Młyna Wiedzy.

IKEA Bydgoszcz już 8 lat zaprasza w swoje progi mieszkańców województwa kujawsko-pomorskiego.
Chcąc być jeszcze bliżej mieszkańców Torunia, nawiązała współpracę z Centrum Nowoczesności Młyn
Wiedzy, pierwszym centrum nauki w woj. kujawsko-pomorskim.

Dlaczego Młyn Wiedzy? – Połączyła nas wspólna wizja popularyzacji wiedzy poprzez zabawę, która
dla IKEA jest jednym z priorytetów zaangażowania społecznego. Razem wierzymy, że zabawa ma
wpływ na kształtowanie małego człowieka, a dla dzieci jest to istotny czynnik w procesie rozwoju,
podczas którego nawiązują pierwsze kontakty, uczą się i odkrywają świat – wyjaśnia Anna Zygner,
specjalistka ds. marketingu w IKEA BYDGOSZCZ.

– Cieszy nas, że IKEA Bydgoszcz zdecydowała się na współpracę z nami – mówi Marcin Centkowski,
rzecznik prasowy CNMW. – Połączyło nas wspólne działanie, mające na celu rozwój edukacyjny
dzieci, w tym poszerzenie ich wiedzy o otaczającym świecie oraz kompetencji, takich jak współpraca
w grupie czy efektywna komunikacja – dodaje.

Za nami wspólne ferie i warsztaty w IKEA Bydgoszcz prowadzone przez edukatorów z naszego
centrum nauki. – Tym razem oddajemy w ręce najmłodszych mieszkańców Torunia wspaniałą
przestrzeń do nauki i zabawy. W nowej sali warsztatowej, zlokalizowanej na 1. piętrze głównego
budynku Młyna, dzieci mogą w przyjaznych warunkach brać udział w warsztatach i zabawach oraz
organizować naukowe urodziny – podkreśla Anna Zygner.

Nie zabrakło także kącika dla młodszych odwiedzających, którzy towarzyszą starszemu rodzeństwu. –
Jesteśmy pod ogromnym wrażeniem prac wykonanych przez zespół IKEA Bydgoszcz. W porozumieniu
z nami zaprojektowali na nowo przestrzeń sali oraz w ciągu jednego dnia dokonali jej przeobrażenia,
czego fantastyczne efekty mogą oglądać już nasi goście i w jeszcze lepszych warunkach
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uczestniczyć w prowadzonych przez nas zajęciach – mówi Marcin Centkowski. – Mamy nadzieję, że to
dopiero pierwszy etap efektownej i efektywnej współpracy – dodaje.

Metamorfoza sali warsztatowej w „jeden dzień” w liczbach to: 11 osób z zespołu IKEA Bydgoszcz, 1,5
tony mebli i akcesoriów do skręcenia oraz ok. 100 m2 ścian do pomalowania.

Z ofertą edukacyjno-kulturalną Centrum Nowoczesności Młyn Wiedzy można zapoznać się na stronie
internetowej instytucji. Informacje o naukowych urodzinach są dostępne TUTAJ [2], a o ofercie IKEA
Bydgoszcz TUTAJ [3].
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